岳阳市市场监督管理局

岳阳市市场监督管理局
“
阳光市监 ·诚信计量惠民生

”
民用三表专项

整治行动冷水水表监督抽查结果公示

为贯彻落实省局关于开展 2024年水电气民用
“三表
”
计量专项

监督检查的通知要求,岳阳市市场监督管理局开展 “阳光市监 ·诚

信计量惠民生
”
民用
“三表
”
专项整治行动,以行风建设引领 “民

生计量
”
专项整治行动,特邀市人大代表、政协委员、市纪委派出

纪检组领导、特约监督员、律师代表、消费者代表、企业代表、投

诉业主、市媒体记者现场监督牡取样品冷水水表。现将经法定计量

检定机构检定的冷水水表监督牡查的检定结果公示如下:

序号 名称 型号
生产
企业

Logo
(注册

商标 )

出厂绾号
使用

单位

牡样
地点

检定

单位

检验

结论

1

旋翼式
水表

LXs-
15E

湖南
双佳
水务
集团
有限
公司

双佳
02100124
0872421

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表〉

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

合格

旋翼式
水表
LXs-
15E

湖南
双佳
水务
集团
有限
公司

双佳
02100124
0872423

岳阳

市水

务集

团有

限公

司 (仓

储表〉

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省

计量检

测研究
″e,
P7G

合格

湖南省

计量检

测研究
″;
B70

2

序号 名称 型号
生产
企业

Logo
(注册

商标 )

出厂纾号
使用

单位

抽样
地点

检定

单位
检验

结论

3
旋翼式
水表

LXs-
15E

双佳
02100124
0872425

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省
计量检
测研究
″u
P70

合格

4
旋翼式
水表

湖南
双佳
水务
集团
有限
公司

双佳
02100124
0872427

岳阳

市水

务集

团有

限公

司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省
计量检
测研究
″;
B9G

合格

5
旋翼式
水表

LXs-
15E

湖南
双佳
水务
集团
有限
公司

双佳

岳阳

市水

务集

团有

限公

司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省
计量检
测研究
ρ±

P7G

合格

6
无线远
传水表

LXs-
15E

杭州
竞达
电子
有限
公司

竞达
09400124
0413012

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表〉

岳阳

市水

务集

团有
限公

司仓

库

湖南省
计量检
测研究
″;
B7G

合格

7
无线远
传水表

LXs-
15E

杭州

竞达

电子

有限

公司

竞达
09400124
0413014

岳阳

市水

务集

团有

限公

司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省

计量检

测研究
″e,
P7G

合格

8
无线远
传水表

LXs-
15E

杭州

竞达

电子

有限
公司

竞达
09400124
0413016

岳阳

市水
务集

团有

限公

司 (仓

储表 )

岳阳

市水

务集
团有
限公

司仓

库

湖南省

计量检
测研究
″;
B70

合格

2

湖南
双佳
水务
集团
有限
公司

LXs-
15E

02100124
0872429

序号 名称 型号
生产
企业

Logo
(注册

商标 )

出厂编号
使用

单位

抽样
地点
检定

单位
检验

结论

9
无线远
传水表

LXs-

15E

杭州

竞达

电子

有限

公司

竞达
09400124
0413018

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省

计量检

测研究
″:
P7G

合格

10
无线远
传水表

LXs—

15E

杭州

竞达

电子

有限

公司

竞达
09400124
0413020

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表〉

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省

计量检

测研究
″冫
B70

合格

ll
无线远
传水表

LXsY
-20F

W

宁波

水表
(集

团 )

股份

有限

公司

宁波
01400221
1264692

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省

计量检

测研究

P兀

合格

无线远

传水表

LXSY
-20F

W

宁波
水表
(集

团)
股份
有限
公司

宁波
01400221

1264694

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表〉

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省

计量检

测研究

院

合格

13

LXsY
-20F

W

宁波

水表
(集

团 )

股份

有限

公司

宁波
01400221
1264696

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省

计量检

测研究
P△
P7G

合格

14
无线远
传水表

LXsY
-20F

W

宁波

水表
(集

团 )

股份
有限

公司

宁波
01400221
1264698

岳阳
市水
务集
团有
限公
司 (仓

储表)

岳阳

市水

务集

团有

限公

司仓

库

湖南省

计量检

测研究
″ie,
B7‘

合格

3

12

无线远
传水表

名称 型号
生产
企业

Logo
(注册

商标 )

出厂纪号
使用

单位
检定
单位
检验

结论

15
无线远
传水表

LXSY
-20F

W

宁波
水表
(集

团)
股份
有限
公司

宁波
01400221
1264700

岳阳

市水

务集

团有

限公

司 (仓

储表 )

岳阳
市水
务集
团有
限公
司仓
库

湖南省
计量检
测研究
院

16
物联网

水表

LXZ-
15

南京
益美
沃电
子科
技有
限公
司

益美沃
07400121

0839323

岳阳

市金

湖小

区

岳阳

市金

湖小

区北 5

栋西

单元 3

箱下 6

湖南省
计量检
测研究
″,
07G

合格

17
物联网
水表

LXZ-
15

深圳

市平

政通

科技

有限

公司

千宝

通通

08400121
0842221

岳阳

市金

湖小
区

岳阳

市金

湖小
区 21

栋东 l

箱下 1

湖南省

计量检
测研究
″iey

B70

合格

18
物联网
水表

LXZ-
15

深圳
市平
政通
科技
有限
公司

丁 玉

通通

08400121

0841619

岳阳
市金
湖小
区北 1

栋 l箱

下 4

湖南省
计量检
测研究
″i|=

B7G

合格

19
物联网

水表

LXZ-

15

深圳

市平

政通

科技

有限

公司

千宝

通通

08400121

0835341

岳阳

市金

湖小

区

岳阳

市金

湖小

区南
17栋 5

箱下 1

湖南省

计量检

测研究
″er
”
·
C

合格

20
物联网
水表

LXz-
15

深圳
市平

政通

科技

有限
公司

干宝

通通

08400121
0841618

岳阳

市金

湖小
区

岳阳
市金

湖小
区北 1

栋 1箱

下 3

湖南省
计量检
测研究
0I0,

”70

合格

-4-

序号
抽样
地点

合格

岳阳

市金

湖小

区

序号 名称 型号
生产
企业

Logo
(注册

商标 )

出厂编号
使用

单位
抽样
地点

检定

单位
检验

结论

21
物联网
水表

LXz-
15

深圳

市平

政通

科技

有限

公司

干宝

通通

08400121

0835517

岳阳

市金

湖小

区

岳阳

市金

湖小

区 18

栋东 3

箱下 3

湖南省
计量检
测研究
院

合格

22
物联网
水表

LXz-
15

深圳

市平

政通

科技

有限

公司

千宝

通通

08400121
0842229

岳阳
市金
湖小
区

岳阳

市金

湖小

区南
21栋
东单

元西 4

楼 2箱

下 4

湖南省
计量检
测研究
″丬△
P7‘

合格

23
物联网
水表

LXz-
15

千宝

通通

08400121
0841340

岳阳
市金
湖小
区

湖南省
计量检
测研究
″|~,
P70

合格

24
无线远
传水表

LXSY
-15E

杭州
竞达
电子
有限
公司

竟达
09400124
1510970

岳阳

市金

湖小

区

岳阳

市金

湖小

区东 1

栋西 1

楼 2箱

下 1

湖南省
计量检
测研究
″0
B瓦

合格

25
旋翼式
水表

LXs-
15E

湖南
双佳
水务
集团
有限
公司

双佳

岳阳
市金
缘花
园2栋
1井下
4

湖南省
计量检
测研究
″;
P76

合格

26
旋翼式

水表

LXs-

15E

湖南

双佳

水务

集团

有限

公司

双佳 18109482

岳阳

市金

缘花

园

岳阳

市金

缘花

园2栋

1井下
5

湖南省

计量检

测研究
″=”‘

合格

5

深圳

市平

政通

科技

有限

公司

岳阳

市金

湖小

区9栋

东单
元 1楼
2箱下
6

18109481

岳阳
市金
缘花
园

序号 名称 型号
生产
企业

Logo
(注册

商标 )

出厂编号
使用

单位

抽样
地点

检定

单位

检验

结论

27
LXs—

15E

湖南

双佳

水务

集团

有限

公司

双佳 18109066

岳阳

市金

缘花

园

岳阳

市金

缘花

园4栋

3井下
1

湖南省

计量检

测研究

P叨:

合格

28
旋翼式

水表

LXs-

15E

湖南

双佳

水务

集团

有限

公司

双佳 18109872

岳阳

市金

缘花

园

岳阳

市金

缘花

园4栋

7井下
2

湖南省

计量检

测研究
″>
P兀

合格

岳阳

20

场捞

`
0 10 9o 02 60 0

垂场

1月

6

旋翼式

水表